АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «24» мая 2021 года                                                                                                         № 33

Об установлении категории земель
земельному участку с  кадастровым  номером
 18:05:000000:2091

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:2091, площадью 81600 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район категорию земли: земли  сельскохозяйственного назначения.
Разрешенное использование: для  организации крестьянского хозяйства.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Штанигуртское»                                                                                     Н.Н.Семенова